АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  мая  2013 года                                                                                            № 26

	О внесении изменений в  Положение о системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Назинский Дом  Культуры», утвержденного Постановлением Администрации  Назинского сельского поселения от 27.02.2013 г. № 12

В соответствии  с постановлением Администрации Томской области от 09.04.2013 № 145а «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Томской области», от 08.05.2013 года № 193а «О внесении изменений в постановление  Администрации Томской  области  от 04.12.2009 года № 192а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положение о  системе оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Назинский Дом  Культуры» внести изменения следующие изменения:

1) Таблицу пункта 5 изложить в следующей редакции:

	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	ПГК «Должности технических исполнителей  и артистов  вспомогательного состава»
	3029-3276

	ПГК «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	4247-4637

	ПГК «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»,
	4327-5687

	в том числе Библиотекарь
	4327-4513

	ПКГ «Должности руководящего  состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»
	5565-5934

2)  Таблицу  пункта 6 изложить в следующей редакции:

	№/№
п.п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада (в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	2967 - 3066

	2)
	2 разряд
	3066 - 3164

	3)
	3 разряд
	3164 – 3265

	4)
	4 разряд
	4265 – 4363

	5)
	5 разряд
	4363 – 4476

	6)
	6 разряд
	4476 – 4575

	7)
	7 разряд
	4575 - 4698

	8)
	8 разряд
	4698 - 4822

3) Пункт 15  после абзаца второго  дополнить абзацем следующего содержания:

« Ежемесячная персональная  надбавка стимулирующего характера в размере не менее 60 процентов от должностного оклада устанавливается работникам,  замещающим должности, указанные  в пункте 5 настоящего Положения, в музеях, библиотеках, культурно-досуговых  учреждений (учреждений клубного типа).».

2.    Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля  2013 года.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

В.А.Штатолкин